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				Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Lloji i Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit i Elementit te Regjistrit
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Modifikuar
	Data e Publikimit te Elementit
	Objekti i Prokurimit

	1
	Shpenzimi transporti per aktivitete kulturore
	- Transportues
	Kontrate
	Prokurim
	
	133958.0000
	Small Value
	JO
	11/03/2024 10:13 AM
	Shpenzimi transporti per aktivitete kulturore

	2
	blerje materiale mjekesore, maska, dezinfektante
	- Alkool etilik
- Pajisje për sterilizim, dezinfektim dhe higjienë
	Kontrate
	Prokurim
	
	16667.0000
	
	JO
	26/12/2024 02:07 PM
	

	3
	Aktivite per festat e QTZHF
	- Shërbime të organizimit të eventeve
	Kontrate
	Prokurim
	
	108333.0000
	Small Value
	JO
	16/05/2024 12:57 PM
	Aktivitete per festat e QTZHF

	4
	Shpenzime per foni, ndricim, fotografi per aktivitete kulturore
	- Shërbime të shpërndarjes së filmit dhe  videokasetës
	Kontrate
	Prokurim
	
	83333.0000
	Small Value
	PO
	19/07/2024 01:57 PM
	Shpenzime per foni, ndricim, fotografi per aktivitetet kulturore

	5
	Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve  te zyres (tonera)
	- Toner per printer lazer /makina fax 
	Kontrate
	Prokurim
	
	100000.0000
	
	JO
	21/11/2024 11:19 AM
	

	6
	Blerje karburant Gazoil 10 PPM per nevojat e DAMT
	- Karburant diesel
	Kontrate
	Prokurim
	
	162846.0000
	Small Value
	PO
	08/04/2024 11:47 AM
	Blerje karburant Gazoil 10 PPM per nevojat e DAMT

	7
	Blerje kancelari per nevojat e Keshillit te Qarkut Gjirokaster + DAMT
	- Fletore shënimesh
- Bllok shënimesh
- Bllok me letra shënimesh me ngjitëse
- Stilolapsa
- Kapese letrash
- Letër fotokopjuese
	Kontrate
	Prokurim
	
	166667.0000
	Small Value
	JO
	24/01/2024 01:41 PM
	Blerje kancelari per nevojat e Keshillit te Qarkut Gjirokaster + DAMT

	8
	Blerje automjeti per nevojat e KQ
	- Automjete motorike për transportin e më pak se 10 personave
	Kontrate
	Prokurim
	
	2083000.0000
	Open Simple
	JO
	25/01/2024 01:07 PM
	Blerje automjeti

	9
	Shpenzime hotelerie dhe ushqimi per aktivitetet kulturore
	- Shërbime hotelerie, restorantesh dhe shërbime të tregtisë me pakicë
- Shërbime të akomodimit në hotele
	Kontrate
	Prokurim
	
	380417.0000
	Small Value
	JO
	16/05/2024 12:57 PM
	Shpenzime hotelerie dhe ushqimi per aktivitetet kulturore.

	10
	Shpenzime printimi dhe publikimi
	- Shërbime printimi
	Kontrate
	Prokurim
	
	37500.0000
	Small Value
	PO
	19/07/2024 01:57 PM
	Shpenzime printimi dhe publikimi.

	11
	Shpenzime per foni, ndricim, fotografi per aktivitetet kulturore
	- Shërbime fotografike
- Shërbime  të shpërndarjes së videokasetës
	Kontrate
	Prokurim
	
	116667.0000
	Small Value
	JO
	16/05/2024 12:57 PM
	Shpenzime per foni, ndricim, fotografi per aktivitetet kulturore.

	12
	Blerje materiale per ngrohje dhe ndricim
	- Priza dhe spina
- Llamba halogjene, lineare
- Llamba halogjene, dikroike
	Kontrate
	Prokurim
	
	41667.0000
	
	JO
	26/12/2024 02:10 PM
	

	13
	Blerje karburant (Gazoil 10 PPM ULSD) per nevojat e Keshillit te Qarkut
	- Karburant diesel
	Kontrate
	Prokurim
	
	534730.0000
	Small Value
	JO
	24/05/2024 11:32 AM
	Blerje karburant Gazoil 10 PPM ULSD për nevojat e Këshillit të Qarkut

	14
	Sherbimi i dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit te QTZHF
	- Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi
- Shërbime dezinfektimi nga parazitët
	Kontrate
	Prokurim
	
	100000.0000
	
	JO
	21/11/2024 11:22 AM
	

	15
	Blerje materiale speciale
	- Dosje
- Flamuj
- Trofe
	Kontrate
	Prokurim
	Pa Kategori
	25083.0000
	
	JO
	13/12/2024 12:47 PM
	

	16
	Shpenzime hotelerie dhe ushqimi per aktivitete kulturore
	- Shërbime hotelerie, restorantesh dhe shërbime të tregtisë me pakicë
- Shërbime të akomodimit në hotele
	Kontrate
	Prokurim
	
	183333.0000
	Small Value
	PO
	19/07/2024 01:57 PM
	Shpenzime hotelerie dhe ushqimi per aktivitetet kulturore

	17
	Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi
	- Lecke pastrimi fuser
- Pastrues duarsh
- Peceta letre higjenike
- Detergjentë
- Pastrues dyshemeje 
- Pastrues tualeti
	Kontrate
	Prokurim
	
	366667.0000
	Small Value
	JO
	24/01/2024 01:41 PM
	Blerje materiale pastrimi dhe dezifektimi

	17
	Shpenzime printimi dhe publikimi
	- Printime dhe shërbime të lidhura
	Kontrate
	Prokurim
	
	80417.0000
	
	JO
	06/01/2025 11:02 AM
	

	18
	Blerje kartolina
	- Kartolina urimi
	Kontrate
	Prokurim
	
	50000.0000
	
	JO
	13/12/2024 12:49 PM
	



		Numri i Thirrjes
	Fondi Limit i Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Statusi i Procedures
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i operatorit ekonomik
	Arsyeja e Anullimit të Fituesit
	Vlera kontratës

	REF-04907-05-15-2024
	117600.00
	16/05/2024 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	MIFEEL 
	L82916601N
	
	115000

	
	
	
	
	
	
	ELI MARKO BITA  
	K32508693L
	
	16000

	REF-07600-05-31-2024
	103400.00
	03/06/2024 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	Ela Gulo 
	M22618601J
	
	90000

	REF-16511-08-19-2024
	82800.00
	20/08/2024 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	MIFEEL 
	L82916601N
	
	79000

	
	
	
	
	
	
	MIFEEL 
	L82916601N
	
	92000

	REF-01437-04-16-2024
	145701.00
	17/04/2024 10:30 AM
	E arkivuar
	
	
	FLADY PETROLEUM 
	L32622601G
	
	143300

	REF-05029-05-16-2024
	158670.00
	17/05/2024 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	LIBRARI DYRRAHU 
	L91418502J
	
	100000

	REF-28666-11-08-2024
	1839000.00
	21/11/2024 12:00 PM
	E arkivuar
	12/18/2024 12:00:00 AM
	1/2/2025 12:00:00 AM
	Malvina Visoka 
	L61608005C
	
	1790000

	REF-07878-06-04-2024
	362033.00
	05/06/2024 11:30 AM
	E arkivuar
	
	
	SOFIA MYFTARI  
	K42611766Q
	
	358000

	REF-16518-08-19-2024
	37400.00
	20/08/2024 11:30 AM
	E arkivuar
	
	
	TRIPTIK  
	J97426216L
	
	27000

	REF-07745-06-03-2024
	109533.00
	04/06/2024 02:00 PM
	E arkivuar
	
	
	SOFIA MYFTARI  
	K42611766Q
	
	106000

	
	
	
	
	
	
	PAVLI ZHOLI  
	K32514787D
	
	36350

	REF-06550-05-27-2024
	534730.00
	28/05/2024 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	FLADY PETROLEUM 
	L32622601G
	
	513000

	
	
	
	
	
	
	Jorgo Xhumba 
	L52723603J
	
	98000

	
	
	
	
	
	
	Enea Mijo 
	L43123601A
	
	24590

	REF-16335-08-15-2024
	170000.00
	16/08/2024 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	Oltjan Hastoçi 
	L51419022R
	
	168560

	REF-30959-11-26-2024
	113055.00
	27/11/2024 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	SOLID GROUP 
	L42206505K
	
	87000

	
	
	
	
	
	
	Emiljan Nikolla 
	M12609602R
	
	77700

	
	
	
	
	
	
	Enea Mijo 
	L43123601A
	
	37500
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